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NI _750 | 750 | 750 | 630 | 560 |1,1201,140: . 820, .910_{1,030]1,040
14.7km|14.7km|14.7km|10.9km| 8.7km [26.1km|26.7km 16.7km 19.6km|23.2km|23.5km
INBUER
EOR
NG .840 | 840 | 840 | 720 | 650 |1,210|1,230; _910. 1,000/1,120/1,130
17.5km |17.5km|17.5km|13.7km|11.5km|28.9km [29.5km 19.5km 22.4km|26.0km |26.3km
N .850 | 850 | 850 | 730 | 650 |1,220|1,240; _910. 1,010/1,130]1,140
17.7km [17.7km|17.7km|13.9km|11.7km|29.1km|29.7km 19.7km 22.6km|26.2km|26.5km
EMJCT
[Cm=t -2 0))
&8
s _690 | 690 | 630 | 690 | 840 | 940 | 960 | .810_ .900_|1,020/1.,030
12.7km|12.7km|10.8km|12.7km|17.3km|20.6km|21.2km 16.4km 19.3km|22.9km|23.2km
—EfE
=
—ER —=ic 770 | 770 | 710 | 770 | 920 |1,030]1,050] . 890 .990_ |1,1001,110
= 15.8km |15.3km|13.4km|15.3km|19.9km |23.2km [ 23.8km 19.0km 21.9km|25.5km|25.8km
—mw .820 | 820 | 760 | 820 | 970 |1,080]1,100] . 940, 1,030/1,1501,160
= 16.8km|16.8km|14.9km|16.8km|21.4km|24.7km |25.3km 20.5km 23.4km|27.0km|27.3km
—=h .840 | 840 | 780 | 840 | 990 |1,100]1,120] . 960 1,060/1,170/1,180
= 17.5km |17.5km|15.6km|17.5km|22.1km |25.4km [ 26.0km 21.2km 24.1km|27.7km|28.0km
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_ =. Iy [ASEmAa e s [RBJCT] EEERLOERN
AO mit | mE | o | we W05 B PTTICTT) mois | | | we | s | R | 2P Nmis| e | mE | FEE| 0]
" (BZFN)|(FBEEN) # TEHRER (BZRN)| (RERN)
P 550 _670 | 820 | 830 | 860 | 860 | 560 620 780 | 820 | 840 | 670 850 | 850 | 860 |
- 8.6km 12.1km|16.7km|17.1km| 18.0km| 18.1km 8.8km 10.6km 15.4km| 16.8km| 17.5km| 12.1km 17.6km|17.8km|18.1km
- 1380 [ 390 [ 400 |
3.2km| 3.4km| 3.7km
FEs 730 850 [1,0001,010 1,040 1,040 | 740 800 | 950 11,000/1,020 850 | 380 |1,030]1,0301.040
75*51’6:? = 14.1km 17.6km|22.2km|22.6km | 23.5km| 23.6km| 14.3km 16.1km 20.9km| 22.3km|23.0km| 17.6km| 3.2km|23.1km|23.3km|23.6km
" |REEECT IO _850 11,000 1,020 1,040 11,050 | 750 _800_ | 960 11,010/1,030| 850 | 390 |1,030]1,040 1,050
(BZER&EY) 14.3km 17.8km| 22.4km | 22.8km| 23.7km| 23.8km 14.5km 16.3km 21.1km| 22.5km|23.2km| 17.8km| 3.4km|23.3km|23.5km|23.8km
At EFEJCT 750 860 [1,0101,030 1,050 | 1,060 | 760 _810_ | 970 11,020/1,040 860 | 400 |1,040]1,050 1,060
(RABREY) 14.6km 18.1km|22.7km| 23.1km| 24.0km| 24.1km| 14.8km 16.6km 21.4km| 22.8km|23.5km| 18.1km| 38.7km|23.6km|23.8km|24.1km
BREHT
RS 610 720 | 870 | 880 | 910 | 910 | 610 _670_ 830 | 870 | 900 | 550 _730 | 740 | 750 |
10.2km 13.7km| 18.3km| 18.7km| 19.6km| 19.7km 10.4km 12.2km 17.0km| 18.4km| 19.1km| 8.5km 14.0km| 14.2km| 14.5km
AR E 740 850 1,000 1,020 /1,040 |1,050 750 800 960 |1,010/1,030| 680 860 | 870 | 880 |
A 14.3km 17.8km| 22.4km|22.8km| 23.7km| 23.8km| 14.5km 16.3km 21.1km| 22.5km| 23.2km| 12.6km 18.1km| 18.3km| 18.6km
AEMICT 760 _870 11,020 1,030 1,060 |1,060 | 760 820 _980 |1,0201,040( 700 _880 | 890 | 900 |
(BZER&EY) 14.8km 18.3km| 22.9km| 23.3km| 24.2km| 24.3km 15.0km 16.8km 21.6km| 23.0km| 23.7km| 13.1km 18.6km| 18.8km|19.1km
#wJCT
(BIREY)
P 740 860 11,01011,020 1,050 /1,050 750 810 960 11,01011,030 690 870 | 870 | 880 |
= 14.4km 17.9km| 22.5km| 22.9km | 23.8km| 23.9km| 14.6km 16.4km 21.2km| 22.6km| 23.3km| 12.7km 18.2km| 18.4km| 18.7km
21
K 870 _980 11,130 1,1501,170 1,180 880 930 1,0901,14011,160 810 990 |1,000 1,010 |
J Wﬁ,i 18.3km 21.8km| 26.4km|26.8km|27.7km| 27.8km 18.5km 20.3km 25.1km| 26.5km| 27.2km| 16.6km 22.1km|22.3km|22.6km
NP
EOA
INKIC 960 1.070 11,220 11,240 11,270 |1,270 970 1.030 1,18011,23011,250 | 900 1,08011,090 11,100 |
21.1km 24.6km| 29.2km | 29.6km|30.5km| 30.6km 21.3km 23.1km 27.9km| 29.3km| 30.0km| 19.4km 24.9km| 25.1km | 25.4km
B 970 1,08011,230 11,240 |1,270 | 1,280 970 1,030 1,1901,23011,260 | 910 1,090 (1,100 1,110 |
21.3km 24.8km| 29.4km|29.8km|30.7km| 30.8km! 21.5km 23.3km 28.1km| 29.5km| 30.2km| 19.6km 25.1km| 25.3km| 25.6km
EMJCT
B=B’EY)
=)
T 860 _970 11,120 1,1401,160 1,170 870 920 1,0801,13011,150 | 800 980 | 990 11,000 |
18.0km 21.5km| 26.1km|26.5km|27.4km| 27.5km! 18.2km 20.0km 24.8km| 26.2km| 26.9km| 16.3km 21.8km|22.0km|22.3km
—zEE
—E=HR —=ic 940 1.060 11,210 11,220 11,250 |1,250 950 1.010 1,16011,21011,230 890 1,07011,070 11,080 |
& 20.6km 24.1km| 28.7km | 29.1km|30.0km| 30.1km 20.8km 22.6km 27.4km| 28.8km| 29.5km| 18.9km 24.4km| 24.6km | 24.9km
—=w 990 1,110]1,260 1,270 |1,300 | 1,300 1,000 1.060 1,2101,260 1,280 | 940 1,1201,120 1,130 |
= 22.1km 25.6km| 30.2km|30.6km|31.5km|31.6km| 22.3km 24.1km 28.9km| 30.3km| 31.0km|20.4km 25.9km|26.1km|26.4km
—=h 1,020 1,1301,280 1,290 11,320 | 1,320 1,020 1,080 1,24011,280 1,300 960 1,14011,150 11,150 |
= 22.8km 26.3km| 30.9km| 31.3km|82.2km| 32.3km| 23.0km 24.8km 29.6km| 31.0km|31.7km[21.1km 26.6km|26.8km|27.1km
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An RASEET A [PMCT|HEJCT | & Eom| vgic| vl [FACT) &8 | me |—=mE —=m|—2Ic| —=%
(Gt ) (G0N (BB
#e 550 680 | 700 900 | 910 800 870 | 890 | 940
. 8.5km 12.6km|13.1km 19.4km|19.6km 16.3km 18.2km | 18.9km | 20.4km
=2
@ - 730 860 | 880 870 990 1,080 11,090 980 1,040 (1,070 1,120
= FaT 14.0km 18.1km|18.6km 18.2km 22.1km 24.9km |25.1km 21.8km 23.7km |24.4km | 25.9km
T 2 HEEJCT| 740 870 | 890 870 1,000 1,0901,100 | 990 1,050 (1,070 1,120
(BTIR&EY) 14.2km 18.3km|18.8km 18.4km 22.3km 25.1km [25.3km 22.0km 23.9km [24.6km [26.1km
£HEEICT 750 880 | 900 | 880 1,010 1,10011,110/ 1,000 1,060 1,080 1,130
(RRBREY) 14.5km 18.6km|[19.1km 18.7km 22.6km 25.4km | 25.6km 22.3km 24.2km |24.9km | 26.4km
340 470 | 490 590 650 | 680 | 730
i | 2.0km “6.1km | 6.6km | 9.8km 11.7km [12.4km|13.9km
R |[-o20. 1 770 900 | 910 740 870 910 | 910 910 910 | 910 | 910
= 2.0km |15.3km 19.4km|[19.7km 14.3km 18.2km 19.7km|19.7km 19.7km 19.7km|19.7km|19.7km
380 | 400 | 500 560 | 580 | 630
R 3.2km| 3.7km 6.9km 8.8km | 9.5km |11.0km
= 470 | 900 | 380 |1,040 /1,050 870 1,000 1,05011,050 1,050 1,050 1,050 /1,050
ke 6.1km |19.4km| 3.2km |23.5km|23.8km 18.4km 22.3km 23.8km |23.8km 23.8km 23.8km |23.8km | 23.8km
FMJCT | 490 | 920 | 400 |1,050(1,060] | 890 1,020 1,060 (1,060 1,060 1,060121,060:21,060%2
(BZIR&EY) | 6.6km [19.9km| 3.7km |24.0km|24.3km 18.9km 22.8km 24.3km [24.3km 24.3km 24.3km [24.3km |24.3km
HJCT 300 430 520 | 530 |
(BTIRKY) 0.9km 4.8km 7.6km| 7.8km
a 740 870 | 890 | 300 |1,040 1,050 1,050 11,050 | 990 1,050 11,050 /1,050
gilim 14.3km 18.4km|18.9km| 0.9km |23.7km 23.9km 23.9km|23.9km 22.1km 23.9km |23.9km | 23.9km
310 400 | 410
sl 1.2km 4.0km| 4.2km
T 870 1,000 (1,020 | 430 (1,170 310 (1,180 1,18011,180 1,120 1,1801,180 1,180
18.2km 22.3km|22.8km| 4.8km |27.6km| 1.2km |27.8km 27.8km|27.8km 26.0km 27.8km |27.8km|27.8km
AV 310 [ 320 |
EOW 1.1km| 1.3km
INKIC 960 1,090|1,110| 520 |1,260| 400 |1,270| 310 [1,270 1,270 1,210 1,270 11,270 11,270
21.0km 25.1km [25.6km| 7.6km |30.4km| 4.0km |30.6km| 1.1km |30.6km|30.6km 28.8km 30.6km [30.6km|30.6km
NBGE | 960 1,100|1,110| 530 |1,270| 410 |1,280]| 320 |1,280 1,280 1,220 1,280 (1,280 | 1,280
21.2km 25.3km|25.8km| 7.8km |30.6km| 4.2km [30.8km| 1.3km |30.8km|30.8km 29.0km 30.8km |30.8km | 30.8km
EMICT 380 .440 | 460 | 510
(BTREY) 3.2km 5.1km| 5.8km| 7.3km
320 390 | 410 | 460
#8 1.5km 3.4km| 4.1km| 5.6km
590 1,030| 500 1,160 1,170 990 1,120 1,170[1,170( 380 | 320 |1,170 1,170 (1,170/1,170
o 9.8km |23.1km| 6.9km [27.2km|27.5km 22.1km 26.0km 27.5km|27.5km| 3.2km| 1.5km |27.5km 27.5km |27.5km | 27.5km
- 290 | 310 | 360
> —EfEE 0.4km | 1.1km| 2.6km
—Ek =i |-680.]1.110] 580 |1,2401,250:1 1,080 1,200 1,250/1,250| 460 | 410 1,250 310 |1,250 1,250 1,250
= 12.4km|25.7km| 9.5km |29.8km|30.1km 24.7km 28.6km 30.1km[30.1km| 5.8km| 4.1km [30.1km| 1.1km |30.1km|30.1km|30.1km
=g |.730|1.160| 630 |1,290]1,300: 1,130 1,250 1,30011,300| 510 | 460 |1,300| 360 |1,300 1,300 |1,300 |
—ER 13.9km|27.2km | 11.0km|31.3km|31.6km 26.2km 30.1km 31.6km|31.6km| 7.3km| 5.6km [31.6km| 2.6km |31.6km [31.6km|31.6km
e, |-750.]1,180| 650 |1,3101,320% 1,150 1,280 1,320[1,320( 530 | 480 |1,320| 380 |1,320 [1,320 |1,320 |
—E 14.6km |27.9km | 11.7km|32.0km | 32.3km 26.9km 30.8km 32.3km|32.3km| 8.0km| 6.3km|32.3km| 3.3km |32.3km |32.3km|32.3km
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